EXCMO. AYUNTAMIENTO DE DAMIEL - RELACIÓN DE CONVENIOS AÑO 2020

FECHA SUSCRIPCIÓN	ОВЈЕТО	PARTES FIRMANTES		DURACIÓN		OBLIGACIONES ECONÓMICAS CONVENIDAS	
		Ayuntamiento	Entidad	Inicio de vigencia	Fin de vigencia	Gastos	Ingresos
14 de septiembre de 2020	Convenio de colaboración entre C.D. EL CARMEN y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	C.D. EL CARMEN	Temporada 2020		1.700 euros.	0 euros
3 de agosto de 2020	Convenio de colaboración entre CLUB NATACIÓN DAIMIEL y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	CLUB NATACIÓN DAIMIEL	Temporada 2020		12.720 euros.	0 euros
3 de agosto de 2020	Convenio de colaboración entre DAIMIEL RCF y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	DAIMIEL RCF	Temporada 2020		22.590,55 euros.	0 euros
3 de agosto de 2020	Convenio de colaboración entre CLUB CICLISTA DAIMIEL y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	CLUB CICLISTA DAIMIEL	Temporada 2020		4.000 euros.	0 euros
3 de agosto de 2020	Convenio de colaboración entre DAIMIEL AZUER TENIS Y PADEL CLUB y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	DAIMIEL AZUER TENIS Y PADEL CLUB	Temporada 2020		2.000 euros.	0 euros
3 de agosto de 2020	Convenio de colaboración entre CLUB BALONCESTO y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	CLUB BALONCESTO	Temporada 2020		57.344,74 euros.	0 euros
3 de agosto de 2020	Convenio de colaboración entre CLUB SATURNO y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	CLUB SATURNO	Temporada 2020		5.000 euros.	0 euros
20 de julio de 2020	Convenio de colaboración entre CLUB DEPORTIVO GIMNASIA CALASANCIAS DAIMIEL y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	CLUB DEPORTIVO GIMNASIA CALASANCIAS DAIMIEL	Temporada 2020		2.000 euros.	0 euros

20 de julio de 2020	Convenio de colaboración entre CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RÍTMICA TABLAS DE DAIMIEL y Ayto. Daimiel	D. Leopoldo Sierra	CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RÍTMICA TABLAS DE DAIMIEL	Temporada 2020	2.000 euros.	0 euros
		Gallardo				
20 de julio de 2020	Convenio de colaboración entre CLUB DEPORTIVO EL LAVADERO DE DAIMIEL y Ayto. Daimiel	D. Leopoldo Sierra	CLUB DEPORTIVO EL LAVADERO DE DAIMIEL	Temporada 2020	2.800 euros.	0 euros
		Gallardo				
20 de julio de 2020	Convenio de colaboración entre CLUB DEPORTIVO DAIMIEL FÚTBOL SALA y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	CLUB DEPORTIVO DAIMIEL FÚTBOL SALA	Temporada 2020	2.674,68 euros.	0 euros
20 de julio de 2020	Convenio de colaboración entre CLUB BALONMANO DAIMIEL y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	CLUB BALONMANO DAIMIEL	Temporada 2020	7.348,46 euros.	0 euros